Администрация Крутихинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 декабря 2019 года                               № 45                                                 с. Крутиха

О признании утратившим силу постановления Администрации Крутихинского

сельсовета от  04.10.2019 г. № 30 «Об утверждении учетной нормы и нормы пре-

доставления площади жилого помещения в муниципальном образовании Крути-

хинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края»

             В соответствии с Жилищным кодексом РФ, п. 6 ст. 14 Федерального закона

№ 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации», Законом Алтайского края от 11.11.2019 г.

№ 99-ЗС «О внесении изменений в статью 2 Закона Алтайского края от

09.12.2005 г. № 115-ЗС «О порядке ведения органами местного самоуправления

учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по

договорам социального найма»» ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Признать утратившим силу постановление Администрации Крутихин-

ского сельсовета от  04.10.2019 г. № 30 «Об утверждении учетной нормы и нормы

предоставления площади жилого помещения в муниципальном образовании Кру-

тихинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края».

             2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Ад-

министрации Крутихинского сельсовета и разместить на официальном сайте Ад-

министрации Крутихинского сельсовета в сети «Интернет».

             3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                                  И.П. Ярош